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DBK ESPANA, S.A . 

CERDANYOLA DE L VALLES, Hiszpani a 

Twórca wzoru przemysłowego :BASAGANA S MILLAN, Jord i 

Elektryczny odświeżacz powietrz a 

Prawo z  rejestracji wzoru trwa od dnia : 7 grudnia 2001 r 

Pierwszeństwo :1 9 czerwca 2001r(Hiszpania ) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t elektryczn y 

odświeżacz powietrza . 
Istotę wzoru stanowi nowa postać elektrycznego od -

świeżacza powietrza, przejawiająca si ę w kształcie . 
Przedmiot wzoru przemysłowego jes t uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia elektryczn y 
odświeżacz powietrza w widoku perspektywicznym, fig.2 - elek-
tryczny odświeżacz powietrza w widoku z  boku, fig.3 - odświe-
żacz w widoku z  przodu, fig.4 - odświeżacz w widoku z  góry, 
a fig.5- odświeżacz w widoku z  drugiego boku . 

Elektryczny odświeżacz powietrza według wzoru prze-



myślowego, charakteryzuj e si ę tym, że korpus ma, w widoku od 
przodu, zary s stożka ściętego z  wypukłą ścianą boczną, któr a 
ma na bokach dwie wypukłości i  jedno odsądzenie na stronie 
tylnej. Każda z  dwóch bocznych wypukłości ma, w widoku z  bo-
ku, zarys trójkąta z  falistymi bokami, za ś odsądzenie tyln e 
ma, w widoku z  boku, zary s trapezu prostokątnego. W  polu po-
wierzchni górne j korpus u widoczny jes t obszar o zarysie owal-

nym, któr y jest stożkowo obniżony, a  w obniżeniu usytuowan y 
jest stożkowy segmen t regulacyjny mający centralne stożkowe 
wybranie przechodzące w centralną cylindryczną szyjkę. Na po-
wierzchni segment u regulacyjneg o zarysowan y jes t obszar o za-

rysie rożka oraz kilka zarysó w trójkątnych. Ponadt o owalny 
zarys z powierzchni górne j korpusu jest przedłużony n a ścianę 
boczną korpus u i od strony przedniej ma kształ t trójkąta rów -
noramiennego z  łukowatymi ramionam i i z zaokrąglonym wierz -
chołkiem, przy który m położony jes t owalny obszar. Od strony 
tylnej, z a odsądzeniem tylnym korpus u znajduj ą się kolejno : 
niski dysk oraz występ ośmiościenny mający w podstawie sześ-
ciobok, z  którego odchodzą dwa cylindryczne wtyki, ja k przed-
stawiono na załączonym rysunku, fig. l do 5. 
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